[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 (Двадцать девятое заседание первого созыва)

от 24 мая 2022 года                                                                      № 199
Об итогах исполнения бюджета
муниципального образования
Большеврудское сельское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области

за 1 квартал 2022 года.
   Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2022 года, Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 22 111 828,38 рублей и по расходам в сумме 14 873 775,05 рублей с изменением остатка средств за период в сумме 7 238 053,33 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 1 квартале 2022 года по кодам классификации доходов согласно Приложению 1;

по расходам бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 1 квартале 2022 года по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 2;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в 1 квартале 2022 года согласно Приложению 3.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области "Большеврудский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Большеврудское сельское поселение

                  А.В. Музалев